---------------
Diário Eletrônico – ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Irecê-Ba, 24  de Dezembro  de 2018

Rua ACM nº 84-A,  Bairro Centro -  Irecê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 1

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRE CÊ- BA
CNPJ: 26.571.435/0001-80

1. RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

---------------
Diário Eletrônico – ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Irecê-Ba, 24  de Dezembro  de 2018

Rua ACM nº 84-A,  Bairro Centro -  Irecê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 2

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

Processo Seletivo simplificado para Emprego Público da Policlínica da Região de Irecê
Edital de Processo Seletivo Simplificado para Emprego Público 03/2018

Resultado DEFINITIVO, em conformidade com as disposições contidas no Edital

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO
DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais, torna pública o resultado DEFINITIVO do

Processo Seletivo Simplificado para Emprego Público

Relação de Médicos Classificados

NOMES CARGO
ERMENICE ROCHA ROSA MÉDICO – CARDIOLOGISTA

DE ERGOMETRIA
BRUNO ALMEIDA BARRETO MACHADO MÉDICO - ORTOPEDISTA
GUSTAVO DANIEL VILA ARGOLO
MAZURKIEWICZ

MÉDICO – ENDOSCOPIA

Irecê (BA), 21 de dezembro de 2018.

_______________________________
JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA

PREFEITO DE LAPÃO
PRESIDENTE DO CSRIRECÊ

		2018-12-24T13:31:20+0000